adjudicación del contrato a la empresa FUNDACIÓN SANTA MARÍA LA REAL. 

A la vista de los antecedentes, RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar los pliegos, así como su modificación puntual realizada el 20 de julio, y el gasto para el presente 

contrato, por un valor de  OCHENTA Y CINCO MIL EUROS (85.000,00 €), más el IGIC al tipo impositivo del 7% por 

cuantía de CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (5.950,00 €). 

SEGUNDO. Aprobar la adjudicación del contrato a la empresa FUNDACIÓN SANTA MARÍA LA REAL, con CIF 

G34147827, por un importe de a OCHENTA Y CINCO MIL EUROS (85.000,00 €), más el IGIC al tipo impositivo del 7% 

por cuantía de CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (5.950,00 €), por medio del procedimiento de 

negociado sin publicidad. 

CUARTO. Comunicar la adjudicación del contrato a la empresa FUNDACIÓN SANTA MARÍA LA REAL, con CIF 

G34147827, con las condiciones establecidas en los pliegos. 

QUINTO. Publicar la presente adjudicación en el perfil del contratante de FIFEDE.